

---

## Pachet birotica

I.D.: 51355217

---

Data  
publicarii 06.11.20

Coduri CPV 39263000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.013,44 RON - 1.013,44 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 15 10.9247 163.87 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR  
Top 2 29.41 58.82 DOSAR MECANISM buc 100 0.5 50 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI  
buc 50 0.6 30 FOLIE DE PROTECTIE BUC 3 12.5 37.5 PLIC C6 SILICONIC Buc 300 0.18 54 PLIC  
C4 SILICONIC Buc 100 0.44 44 PLIC B4 BURDUF SILICONIC buc 20 1.8485 36.97 BANDA  
CORECTOARE 4.2MM buc 20 5.187 103.74 PIX CU GEL 0.5MM ALBASTRU FABER-CASTELL buc  
10 4.37 43.7 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM Buc 100 2.9 290 CHIP PANTUM P2500W buc 1 35.29  
35.29 TONER PANTUM 210 REINCARCARE buc 1 65.55 65.55

---